INDEX BIBLIOGRAPHICUS SOCIETATIS IESU

Fasciculus 1. 1937)
» 2. 1938
» 3. 1939

Annuae subscriptionis pretium	Pro Italia	libellis ital.	20
	Extra Italiam	»	» 25

Inscriptio litterarum :

Sign. Direttore Index Bibliographicus S. I. - Borgo S. Spirito, 5,
Roma (113).

Subscriptio praesumitur continuanda si contrarium praevis non si-
gnificetur.